
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Equipages Page 1

11:08 08/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

171 Finale B K2 Dame OPEN 500m 08/03/2021
09:30

1 5 PRADALIER NOA/GIREAUD MELODY 2:07:336 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GEORGEON PAULINE/LESCALIER ALICIA 2:07:336 (1)
Open 04 Cadet

2 4 GEORGEON VALENTINE/RUMINSKI MARION 2:09:786 (2)
Open 05 Cadet 2:450

3 3 JONNEAUX CAMILLE/DEWASTE CLAIRE 2:11:334 (3)
Open 00 U23 -2

4 6 BLANC EMMA/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:11:718 (4)
Open 03 Junior 382

5 2 ROBERT ZOE/VIDEIRA ALIZ…E 2:13:266 (5)
Open 06 Senior 1:930

6 7 ROBERT LOUNA/GHIRINGHELLI MILA 2:14:526 (6)
Open 04 Cadet 3:190

7 9 LE GOFF KATIA/TAUBNER Rosa Odile 2:21:700 (7)
Open 06 Senior 10:364

8 8 FRECHOU INES/FRECHOU MARIE 2:22:738 (8)
Open 04 Cadet 11:402

9 10 PRADALIER NOA/GIREAUD MELODY 2:24:740 (9)
Open 05 Cadet 13:404

10 1 BILLAU SOLENE/CLAVIJO MARIE 2:25:880 (10)
Open 04 Cadet 14:544

172 Finale A K2 Dame OPEN 500m 08/03/2021
09:33

1 5 BONNOT DORINE/HUGUET MARIE 1:54:558 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:54:558 (1)
Open 91 Senior

2 4 BREN CLAIRE/PAOLETTI VANINA 1:56:218 (2)
Open 88 Senior 1:660

3 6 CHARAYRON ROMANE/DUBUT CAPUCINE 2:03:476 (3)
Open 03 Junior 44:918

4 7 FRESLON PAULINE/GRATTON ANAELLE 2:04:626 (4)
Open 95 Senior 50:068

5 10 BONNOT DORINE/HUGUET MARIE 2:05:648 (5)
Open 00 U23 51:090

6 3 BENITO MAUREEN/DENAIS MAUD 2:07:048 (6)
Open 98 U23 52:490

7 1 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE 2:08:476 (7)
Open 03 Junior 53:918

8 2 MULLER MARGAUX/LEFOULON SALYA 2:08:616 (8)
Open 99 U23 54:058

9 8 JACOB GABRIELLE/GEOFFRIN AMELIE 2:10:910 (9)
Open 01 U23 52:352

<<<< 9 FOREST MATHILDE/LARBOUILLAT BLANDINE 9:99:999 <<<<<<
Open 02 DisqualifiéJunior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Equipages Page 2

11:08 08/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

173 Finale K4 Homme OPEN 500m 08/03/2021
09:36

1 4 MARTIN N/ROLLAND T/LE BARS M/PERROT A 1:28:871 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LE MOEL F/LE FLOCH DECORCHEMON G/KOCH Q/BEAUMONT M 1:28:871 (1)
Open 91 Senior

2 5 CARRE C/BURGER G/MOUGET F/HUBERT E 1:31:307 (2)
Open 84 Senior -1:564

3 6 SALIBA R/POUILLAUDE N/LE MEIGNEN T/TIJOU Q 1:33:099 (3)
Open 99 U23 228

4 3 ROCQUET L/HERRY A/BOWRING I/ARGENTIN T 1:34:445 (4)
Open 98 U23 1:574

5 1 CHAPUIS G/HASCOET J/FEUARDENT O/MADELAINE J 1:38:679 (5)
Open 03 Junior 5:808

6 7 HAVET J/BRECIN J/BOIVIN M/LANEE M 1:38:799 (6)
Open 03 Junior 5:928

7 8 PICHANCOURT A/DESGRANGES A/VIDEIRA P/CESCHIN T 1:41:165 (7)
Open 04 Cadet 8:294

8 10 DOREAU T/BOUKPETI N/PHAM DANG M/METAIS A 1:45:917 (8)
Open 03 Junior 13:046

9 9 MARTIN N/ROLLAND T/LE BARS M/PERROT A 1:47:903 (9)
Open 06 Senior 15:032

<<<< 2 TSCHAN A/KELLER G/WAGNER Y/GRIGORYAN E 9:99:999 <<<<<<
Open 94 Senior 9:99:999

174 Finale A C2 Homme OPEN 1000m 08/03/2021
10:20

1 4 LAROCHE LUCAS/BECASSEAU CESAR 4:01:635 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BART ADRIEN/JACQUET CLEMENT 4:01:635 (1)
Open 91 Senior

2 5 LEONARD LOIC/VASSEUR FRANTZ 4:03:713 (2)
Open 96 Senior 2:078

3 6 LAROCHE LUCAS/BECASSEAU CESAR 4:09:747 (3)
Open 01 U23 8:112

4 3 CASSERON LASZLO/BOURREAU MATHIAS 4:25:225 (4)
Open 00 U23 23:590

5 2 FORTERRE TOM/HECQ TOM 4:28:745 (5)
Open 02 Junior 27:110

6 1 LACAMBRE FLAVIEN/BERNARD BENOIT 4:30:035 (6)
Open 04 Cadet 24:400

7 7 BOICHUT SIMON/FLAMENT VICTOR 4:33:495 (7)
Open 03 Junior 31:860

8 9 MESTRE NICOLAS/MESTRE SYLVAIN 4:40:655 (8)
Open 98 U23 35:020

9 8 MEUNIER ROMAN/DERREY TOM 4:46:779 (9)
Open 03 Junior 45:144

175 Finale B C2 Homme OPEN 1000m 08/03/2021
10:15

1 5 DRECOURT DAMIEN/RIPOCHE BAPTISTE 4:51:238 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 THOMAS ANTOINE/RUIZ MATEO 4:51:238 (1)
Open 02 Junior

2 4 DRECOURT DAMIEN/RIPOCHE BAPTISTE 4:56:560 (2)
Open 05 Cadet 5:322

<<<< 6 HOUEL ERIC/DOBARD CORENTIN 9:99:999 <<<<<<
Open 79 AbsentSenior 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Equipages Page 3

11:08 08/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

176 Finale C K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2021
10:25

1 1 POTEAU LORIS/THERY JOSEPH 3:56:531 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CHAUVEAU LUCAS/GOUYAU EVAN 3:56:531 (1)
Open 02 Junior

2 10 JOUET MATISSE/JOUET TITOUAN 4:00:831 (2)
Open 02 Junior 40:300

3 8 BOWRING ISAAC/ARGENTIN TOM 4:09:705 (3)
Open 02 Junior 53:174

4 5 BRIEND LUCAS/DAILLY GEMY EDEN 4:15:995 (4)
Open 05 Cadet 55:464

5 6 MANISZEWSKI ANATOLE/VERGNEAU MAXIME 4:19:577 (5)
Open 06 Senior 63:046

6 4 POTEAU LORIS/THERY JOSEPH 4:24:933 (6)
Open 05 Cadet 64:402

7 3 PHAM DANG MAXIME/METAIS ANTOINE 4:25:927 (7)
Open 04 Cadet 65:396

8 2 NICOLAY MAXIME/LECLERCQ MATHIS 4:31:971 (8)
Open 06 Senior 71:440

9 7 ALLARD THIBAUT/BLAISON KEVIN 4:37:815 (9)
Open 05 Cadet 81:284

10 9 HAYET Mathieu/ROUBINET AURELIEN 4:40:641 (10)
Open 05 Cadet 80:110

177 Finale B K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2021
10:30

1 4 BOUVET FELIX/GEORGEON CORENTIN 3:49:544 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BOUVET FELIX/GEORGEON CORENTIN 3:49:544 (1)
Open 91 Senior

2 6 POUILLAUDE NICOLAS/SAULIERE MATHIS 3:49:878 (2)
Open 01 U23 334

3 5 CESCHIN TITOUAN/LANEE MARIN 3:55:376 (3)
Open 04 Cadet 1:832

4 10 BOUKPETI NATHANAEL/DOREAU TITOUAN 4:03:362 (4)
Open 04 Cadet 49:818

5 8 BOIVIN MATHIS/PICHANCOURT ARTHUR 4:03:862 (5)
Open 03 Junior 50:318

6 3 DOGUET AMY HUGO/HAVET JEAN 4:04:480 (6)
Open 03 Junior 50:936

7 7 CHAPUIS GUILLAUME/BROUDIC ERWANN 4:06:526 (7)
Open 03 Junior 52:982

8 2 MARTIN NOE/ROLLAND THEO 4:10:696 (8)
Open 06 Senior 57:152

9 1 BOIVIN PIERRE/PERROT ALEXIS 4:12:764 (9)
Open 03 Junior 59:220

10 9 D'HALLUIN ALEXANDRE/HALDIMANN NICOLAS 4:18:604 (10)
Open 04 Cadet 65:060

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE - Equipages Page 4

11:08 08/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

178 Finale A K2 Homme OPEN 1000m 08/03/2021
10:35

1 6 LE MEIGNEN TITOUAN/TIJOU QUENTIN 3:34:083 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 CARRE CYRILLE/ALAVOINE ROMAIN 3:34:083 (1)
Open 84 Senior

2 4 MARGELY MAXIME/BONNETAIN QUENTIN 3:34:767 (2)
Open 00 U23 684

3 5 KOCH QUILIAN/HUBERT ETIENNE 3:35:033 (3)
Open 99 U23 950

4 3 BURGER GUILLAUME/LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 3:38:437 (4)
Open 89 Senior 4:354

5 7 MOUGET FRANCIS/MARECAUX THEO 3:41:185 (5)
Open 90 Senior 3:102

6 10 GUILLOU Bastien/HENRY Steven 3:42:515 (6)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 00 U23 4:432

7 2 KELLER GUILLAUME/WAGNER YANN 3:42:699 (7)
Open 98 U23 4:616

8 1 LE MEIGNEN TITOUAN/TIJOU QUENTIN 3:43:769 (8)
Open 00 U23 5:686

9 8 KEMPF AXEL/HENOT HECTOR 3:45:475 (9)
Open 98 U23 11:392

10 9 ROCQUET LOUIS/HERRY ALEXIS 3:46:055 (10)
Open 98 U23 11:972

179 Finale C2 Dame OPEN 500m 08/03/2021
11:00

1 5 RUIZ LAURA/DORANGE EUGENIE 2:18:361 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 RUIZ LAURA/DORANGE EUGENIE 2:18:361 (1)
Open 01 U23

2 4 RENARD AXELLE/DHE OMBELINE 2:20:597 (2)
Open 02 Junior -1:764

3 6 NICOT AMELIE/WAEKENS LOELIE 2:31:907 (3)
Open 04 Cadet 9:546

4 3 FICHEUX ANNA/SAUVAGE Lunna 2:40:973 (4)
Open 04 Cadet 18:612

5 7 RUIZ CLARA/SCOTTE ANAELLE 2:50:423 (5)
Open 05 Cadet 28:062

180 Finale K4 Dame OPEN 500m 08/03/2021
11:05

1 5 LACOSTE E/LARBOUILLAT B/GEORGEON P/SESMAT L 1:48:005 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BREN C/GUYOT S/HOSTENS M/PAOLETTI V 1:48:005 (1)
Open 88 Senior

2 4 FRESLON P/CHARAYRON R/GRATTON A/LEFOULON S 1:54:101 (2)
Open 95 Senior 2:096

3 3 HUGUET M/BONNOT D/JACOB G/GEOFFRIN A 1:55:249 (3)
Open 01 U23 3:244

4 6 BENITO M/MULLER M/DENAIS M/DUBUT C 1:56:753 (4)
Open 98 U23 4:748

5 7 LACOSTE E/LARBOUILLAT B/GEORGEON P/SESMAT L 1:57:973 (5)
Open 03 Junior 5:968

6 2 ROBERT L/VIDEIRA A/FRECHOU I/LESCALIER A 2:04:019 (6)
Open 04 Cadet 52:014

7 8 GEORGEON V/GHIRINGHELLI M/BLANC E/ROBERT Z 2:05:595 (7)
Open 05 Cadet 53:590

8 1 PRADALIER N/BIENASSIS E/GIREAUD M/BRARD C 2:11:515 (8)
Open 05 Cadet 59:510

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


